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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на  Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-377/2од 13.03.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги на лицето Петра Динова - вода за месец февруари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/23                     Градоначалник 
26.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 577,00 денари, се 
доделуваат наСузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-397/2од 14.03.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги на лицето Сузана Љушева - вода за месец јануари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 577,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/24                     Градоначалник 
26.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.014,00 денари, се 
доделуваат на Нада Кириќ од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-398/2од 14.03.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги на лицето Нада Кириќ - вода за месец јануари и февруари 2025 
година. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.014,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/25                     Градоначалник 
26.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 4.579,00 денари, се 
доделуваат наКаљопа Кирова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-399/2од 14.03.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги на лицето Каљопа Кирова - вода за цела тековна 2024 година ( за 
месец јануари-декември ). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 4.579,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/26                     Градоначалник 
26.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 577,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-478/2од 28.03.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги на лицето Сузана Љушева - вода за месец февруари 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 577,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/27                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 925,00 денари, се 
доделуваат наРисто Шарков од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-558/2од 11.4.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги на лицето Ристо Шарков - вода за месец декември 2024 година и 
јануари, февруари и март 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 925,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/28                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 353,00 денари, се 
доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-568/2од 11.4.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на 
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финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги на лицето Димитар Ристов - вода за месец март 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 353,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/29                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-552/2од 11.4.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги на лицето Петра Динова - вода за месец март 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/30                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
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202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 1.132,00 денари, се 
доделуваат на Раповски Музафер од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-561/2од 11.4.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги на лицето Раповски Музафер - вода за месец јануари, февруари и 
март 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 1.132,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/31                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20 
и 02/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се 
доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
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се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ - Гевгелија поднесе 
барање, со нивен архивски број 03-531/2од 08.4.2025 година, доопштина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката 
на основните комунални услуги на лицето Зоран Дуганов - вода за месец декември 2024 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 650,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-59/32                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат наЕлена Чакарова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на Марин Чакаров. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елена Чакарова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот 
на општина Гевгелија како жртва на семејно насилство. Во прилог има доставено Решение од 
Основен суд Гевгелија за изречена привремена мерка за заштита од семејно насилство. 
 Согласно член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.12 

 

 
  

 
 
Бр. 12-54/91                     Градоначалник 
21.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Петра Муриќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Петра Муриќ од Гевгелија поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, 
односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од Фонд за пензиско и 
инвалидско осигурување на Северна Македонија – филијала Гевгелија дека не е корисник на 
пензија од Фондот. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/92                     Градоначалник 
21.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
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општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наСанда Јангелова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Санда Јангелова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична помош, како 
лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има 
доставено потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за 
вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/93                     Градоначалник 
21.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наСоња Митрова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Соња Митрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична помош, како 
лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има 
доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија дека е 
корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/94                     Градоначалник 
21.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                            Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Глигор Кузев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Гилгор Кузев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична помош, како 
лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има 
доставено потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за 
вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
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 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/95                     Градоначалник 
21.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наТоме Ташев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
  3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Томе Ташев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична помош, како 
лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има 
доставено потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за 
вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/96                     Градоначалник 
21.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наРисто Кочев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ристо Кочев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична помош, како 
лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има 
доставено потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за 
вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/97                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наДраган Митев од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Драган Митев од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична помош, како лице кое се 
нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има доставено 
потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за вработување 
Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/98                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наБисерка Грујичиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

 Бисерка Грујичиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична помош, како 
лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има 
доставено потврда од Агенција за вработување на Република Северна Македонија – Центар за 
вработување Гевгелија дека е невработено лице. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/99                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наСтојна Трајковска од населено место Прдејци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Стојна Трајковска од населено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза 
еднократна парична помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно 
материјална загрозеност. Во прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа на град Гевгелија дека е корисник на социјална пензија. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-54/100                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја  8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат наСилвана Златановиќ од Гевгелија, за еднократна парична помош. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Силвана Златановиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична 
помош, како лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во 
прилог има доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија 
дека е корисник на гарантирана минимална помош. 
 Согласно член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/101                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
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Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) ичлен 7 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат наКристијан Пецанов од Гевгелија, за еднократна парична помош за смртен случај. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кристијан Пецанов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барањеза еднократна парична помош, како 
лице кое се нашло во положба на социјална, односно материјална загрозеност. Во прилог има 
доставено потврда од ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Гевгелија и извод од 
матичната книга на умрените. 
 Согласно член 7 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-54/102                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
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се доделуваат на Ана Малева Тодорва од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 

 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ана Малева Тодорова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 12.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/103                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                    Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Бошко Костадинов од населено место Богородица, Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Бошко Костадинов од наелено место Богородица, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
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барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 

Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/104                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
             1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Лидија Петрова од населено место Прдејци, Гевгелија, за еднократна парична 
помош. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Лидија Петрова од наелено место Прдејци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 

 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/105                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од3.000,00 денари, се 
доделуваат на Мира Митрова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 

 
  2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Мира Митрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација. 

Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/106                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од3.000,00 денари, се 
доделуваат на Венци Петров од Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
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исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Венци Петров од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација. 

 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/107                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Марија Тодова од Гевгелија, за еднократна парична помош. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марија Тодова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација. 

 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-54/108                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од3.000,00 денари, се 
доделуваат на Ѓорги Митров од Гевгелија, за еднократна парична помош. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ѓорги Митров од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација. 

 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/109                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
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еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Христина Стојкова од населено место Давидово, Гевгелија, за еднократна 
парична помош. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Христина Стојкова од населено место Давидово, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе 
барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски 
средства за лекување. Во прилог има доставено медицинска документација. 

Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 12.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/110                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, 
се доделуваат на Стојка Трикиќ од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 
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се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Стојка Трикиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација. 

Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 15.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/111                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, 
се доделуваат на Рената Арџанова од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Рената Арџанова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација. 

 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 15.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-54/112                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Рајна Николова од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Рајна Николова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/113                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                           Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
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Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Тања Ѓорчевска од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Тања Ѓорчевска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија 
во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/114                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Ленче Краљ од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
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исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ленче Краљ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација. 

Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/115                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 20.000,00 денари, 
се доделуваат на Драган Трикиќ од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Драган Трикиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог има 
доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-54/116                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 
26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се 
доделуваат на Татјана Стојанова од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Татјана Стојанова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација. 

Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 3.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/117                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Програма за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр. 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.32 

 

 
  

26/24) ичлен 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување на 
еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24),Градоначалникот 
на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Атанас Ивановски од Гевгелија, еднократна парична помош за лекување. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на Елена Ивановска. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила соденот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Атанас Ивановски од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјалната заштита за 2025 година поднесе барањедо Градоначалникот 
на општина Гевгелија како лице кое му се потребни финансиски средства за лекување. Во прилог 
има доставено медицинска документација. 
 Согласно член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за 
доделување еднократна парична помош Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се 
исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 денари, 
како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-54/118                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Александра Накова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе 

се исплататна трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александра Накова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/36                     Градоначалник 
24.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ангела Поп-Тошева од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ангела Поп-Тошева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-63/37                     Градоначалник 
25.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Милунка Николова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Милунка Николова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/38                     Градоначалник 
25.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
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на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Ана Самарџиева од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ана Самарџиева од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/39                     Градоначалник 
25.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
          
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Даниела Митовска од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплататна трансакциона сметка на барателот. 
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 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Даниела Митовска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/40                     Градоначалник 
25.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Драган Ристов од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Драган Ристов од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина Гевгелија во 
областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на 
доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.37 

 

 
  

 
Бр. 12-63/41                     Градоначалник 
25.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Антонија Џундова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Антонија Џундова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/42                     Градоначалник 
25.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.38 

 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Љубинка Митренцева Илиева од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Љубинка Митренцева Илиева од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), 
врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/43                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, 
се доделуваат на Даниела Котеска од Гевгелија, за новородено дете (третородено). 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.39 

 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
 

Даниела Котеска од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (третородено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 12.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/44                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Симона Стојковиќ од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Симона Стојковиќ од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните 
книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/45                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.40 

 

 
  

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Сандра Јованова од Гевгелија, за новородено дете (првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Сандра Јованова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/46                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Оливер Атанасов од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете 
(првородено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Оливер Атанасов од населено место Негорци, Гевгелија, согласно Програмата за 
активностите на општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено 
дете (првородено), врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/47                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21),член 21 став 1 од Одлуката за извршување 
на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24) и член 9 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и постапка за доделување 
на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.02/24), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се 
доделуваат на Марија Грековска Митрова од Гевгелија, за новородено дете (второродено). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплататна трансакциона сметка на барателот. 
 
   3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марија Грековска Митрова од Гевгелија, согласно Програмата за активностите на 
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општина Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), 
врз основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-63/48                     Градоначалник 
22.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во износ 
од 424.531,00 денари, се доделуваат наЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија за 
плати и тековни трошоци. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 

исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 

3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
ЈОУ Пионерски дом „Јосип Броз Тито“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 03-

34/1 од 3.4.2025 до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за плати и тековни трошоци за месецмарт 2025 
годиина. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од  424.531,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-69/4                     Градоначалник 
4.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод200.000,00 денари, се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ Гевгелија, за програмски 
активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фудбалски клуб „Кожуф“ Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности.  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 200.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/69                     Градоначалник 
20.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод20.000,00 денари, се доделуваат на Анита Гошевска од Гевгелија, за програмски 
активности. 
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2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Анита Гошевска од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности - Инклузија преку 
спорт и рекреација (пешачење, бочија, полигон со препреки, игра со топка- фудбал и баскет).  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 20.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/70                     Градоначалник 
01.04.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод300.000,00 денари, се доделуваат на Кошаркарски клуб „Гевгелија“ - Гевгелија, за 
програмски активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Кошаркарски клуб „Гевгелија“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 300.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-57/71                     Градоначалник 
01.04.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 50.000,00 денарисе доделуваат на Здружение културно уметничко друштво „Браќа Толеви“ – с. 
Прдејци, Гевгелија, за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Здружение културно уметничко друштво „Браќа Толеви“ – с. Прдејци, Гевгелија,согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 
година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски 
средства за програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 50.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/72                     Градоначалник 
1.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
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НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активност во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од 25.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на одгледувачи на пчели „НЕКТАР“ – с. 
Негорци, Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на одгледувачи на пчели „НЕКТАР“ – с. Негорци, Гевгелија, согласно 
Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности – 
едукација за користење на пчелните производи. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 25.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/73                     Градоначалник 
1.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на слепи лица „Гевгелија“ –  Гевгелија, 
за реализирање на програмски активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
Здружение на слепи лица „Гевгелија“ – Гевгелија, согласно Програмата за финансиска 

поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/74                     Градоначалник 
1.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение за заштита на автохтоната македонска 
медоносна пчела „MacBee“ – с. Негорци, Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение за заштита на автохтоната македонска медоносна пчела „MacBee“ – с. Негорци, 
Гевгелија, согласно Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/75                     Градоначалник 
1.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
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202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 24.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Боки 
Митров од Гевгелија, ангажиран за извршување на технички работи во Народен театар Дом на 
култура „Македонија“ - Гевгелија . 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Боки Митров од Гевгелија, согласно Програмата за финансирање програми и проекти од 
областа на културата од интерес на општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за технички ангажман во ЈОУ Дом на 
култура „Македонија“ за месец март 2025 година (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 24.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/76                     Градоначалник 
3.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 170.000,00 денарисе доделуваат на Здружение на граѓани за танц „МИСТИК ДЕНС“ - Гевгелија, 
за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
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исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Здружение на граѓани за танц „МИСТИК ДЕНС“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 170.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/78                     Градоначалник 
3.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани на лица со посебни потреби 
„ПОДДРШКА“ - Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение на граѓани на лица со посебни потреби „ПОДДРШКА“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-57/79                     Градоначалник 
3.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од 150.000,00 денари, се доделуваат на Здружение „Национална алијанска за лица со 
посебни потреби“ - Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Здружение „Национална алијанса за лица со посебни потреби“ - Гевгелија, согласно 
Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 150.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/80                     Градоначалник 
3.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
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1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод500.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „Атлетски клуб 7ми Ноември“ - 
Гевгелија, за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Атлетски клуб 7ми Ноември“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности - 
Организација иодржување на Седмоноемвриска трка “November run Gevgelija 2025”. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 500.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/81                     Градоначалник 
3.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод500.000,00 денари, се доделуваат на Ракометен клуб „ПАРТИЗАН -2016 СПОРТ“ - 
Гевгелија, за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Ракометен клуб „ПАРТИЗАН -2016 СПОРТ“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
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финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 500.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/82                     Градоначалник 
3.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод140.000,00 денари, се доделуваат на Здружение планинарски спортски клуб „КОЖУФ“ - 
Гевгелија, за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение планинарски спортски клуб „КОЖУФ“ - Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 140.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/83                     Градоначалник 
3.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за активностите на општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 425 

подставка 425990–Догворни услуги, Програма V1 – Детски градинки, во износ од 21.000,00 денари 
и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Тања Анѓелкова од населено 
место Прдејци, Гевгелија, за превентивни активности и едукација на деца. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Тања Анѓелкова од населено месето Прдејци, Гевгелија,согласно Програмата за 
активностите на Општина Гевгелија во областа на социјалната заштита, поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за реализирање на 
превентивни активности, едукација и третирање на проблеми во вербалната комуникација кај 
деца, за месец март 2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 21.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/84                     Градоначалник 
7.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани „Регионален центар за 
одржлив развој“- Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани „Регионален центар за одржлив развој“- Гевгелија, согласно 
Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/85                     Градоначалник 
7.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање проекти, 
манифестации и значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија во 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во износ од 20.000,00 
денари, се доделуваат на Месна заедница „Серменин“ – с. Серменин за програмски активности 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Месна заедница „Серменин“ од с. Серменин поднесе барање до Градоначалникот на 

Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, за 
програмски активности предвидени во Програма за финансирање проекти, манифестации и 
значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
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Бр. 12-57/86                                Градоначалник 
15.04.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на Република Македонија 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за финансирање проекти, 
манифестации и значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија во 2025 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма D1 – месна самоуправа, во износ од 30.000,00 
денари, се доделуваат на Месна заедница „Богородица“ – с. Богородица за програмски активности 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Месна заедница „Богородица“ од с. Богородица поднесе барање до Градоначалникот на 

Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, за 
програмски активности предвидени во Програма за финансирање проекти, манифестации и 
значајни настани на месните заедници во општина Гевгелија – 30.000 денари по Програмата и 
10.000 денари од дополнителни активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/87                                Градоначалник 
15.04.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.56 

 

 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма G1 – поддршка на локалниот економски рзвој, во 
износ од 200.000,00 денари, се доделуваат на Фондација за локален развој и развој на 
информатички технологии -  Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 

исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Фондација за локален рзвој и развој на информатички технологии - Гевгелија од Гевгелија 

поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година, за програмски активности предвидени со Програмата за 
активности на општина Гевгелија во областа на Фондацијата за локален економски развој и развој 
на информатички технологии (за месецфевруари 2025 година)  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 200.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/88                     Градоначалник 
15.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од180.000,00 денари, се доделуваат на Црвен Крст на Република Северна Македонија – 
Општинска организација Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.57 

 

 
  

 
О б р а з л о ж е н и е 

 Црвен Крст на Република Северна Македонија – Општинска организација Гевгелија, 
согласно Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина 
Гевгелија на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 180.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/89                     Градоначалник 
15.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Клуб за спорт и рекреација на инвалиди „КСРИ 
Гевгелија“– Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Клуб за спорт и рекреација на инвалиди „КСРИ Гевгелија“ – Гевгелија, согласно 
Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/90                     Градоначалник 
15.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.58 

 

 
  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на лица со телесен инвалидитет 
„МОБИЛНОСТ“– Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на лица со телесен инвалидитет „МОБИЛНОСТ“ – Гевгелија, согласно 
Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија 
на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/91                     Градоначалник 
15.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.59 

 

 
  

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани ловечко друштво „Орел“– 
Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани ловечко друштво „Орел“ – Гевгелија, согласно Програмата за 
финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 30.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/92                     Градоначалник 
15.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од 40.000,00 денари, се доделуваат на Здружение на граѓани Кинелошко Друштво 
„Кожуф“– Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение на граѓани Кинелошко Друштво „Кожуф“ – Гевгелија, согласно Програмата за 
финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 40.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.60 

 

 
  

 
 
Бр. 12-57/93                     Градоначалник 
15.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Здружение за социјална  поддршка и хумани 
вредности „ПРЕГРАТКА ЗА СИТЕ“ – Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Здружение за социјална  поддршка и хумани вредности „ПРЕГРАТКА ЗА СИТЕ“ – 
Гевгелија, согласно Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/94                     Градоначалник 
15.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.61 

 

 
  

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 60.000,00 денарисе доделуваат на Културно уметничко друштво „РАСПЕАНИ ГЕВГЕЛИЧАНИ“ - 
Гевгелија, за програмски активности. 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Културно уметничко друштво „РАСПЕАНИ ГЕВГЕЛИЧАНИ“ - Гевгелија,согласно 
Програмата за финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина 
Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 
година, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски 
средства за програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 60.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/95                     Градоначалник 
15.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990–Други трансфери, Програма L0 – спорт и рекреација, во износод30.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на Марјан Туртуров од 
населено место Негорци, Гевгелија, за организација на Меморијален турнир „Мите Тути“. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Марјан Туртуров од населено место Негорци Гевгелија, согласно Програмата за 
финансирање на спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.62 

 

 
  

Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на 
општина Гевгелија за исплата на финансискиподдршка за организација на Меморијален турнир 
„Мите Тути“ (дополнителни активности). 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 30.000,00 денари и 
персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/96                     Градоначалник 
15.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.26/24), 
Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма G1 – поддршка на локалниот економски рзвој, во 
износ од 200.000,00 денари, се доделуваат наФондација за локален развој и развој на 
информатички технологии -  Гевгелија од Гевгелија за програмски активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се 
исплатат  на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Фондација за локален рзвој и развој на информатички технологии - Гевгелија од Гевгелија 

поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
Општина Гевгелија за 2025 година, за програмски активности предвидени со Програмата за 
активности на општина Гевгелија во областа на Фондацијата за локален економски развој и развој 
на информатички технологии (за месецмарт 2025 година)  
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 200.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/97                     Градоначалник 
15.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                               Андон Сарамандов, с.р. 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.63 

 

 
  

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 
подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод40.000,00 денари, се доделуваат на Здружение МОТО КЛУБ „ФЕНИКС“ - Гевгелија, за 
програмски активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение МОТО КЛУБ „ФЕНИКС“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на 
спортските активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на 
седницата одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 40.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-57/98                     Градоначалник 
16.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 6.200,00 денари и персонален данок согласно законските прописи се доделуваат на Ивица 
Јанкуловски од Скопје, за ангажман како тон мајстор при реализација на музичко-поетскиот 
перформанс на Марко Виденовиќ и трио „Мевлем“. 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.64 

 

 
  

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавна општинска установа Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства од 
Буџетот за реализирање програмски активности – музичко-поетскиот перформанс на Марко 
Виденовиќ и трио „Мевлем“. За тон мајстор на музичко-поетскиот перформанс е ангажиран Ивица 
Јанкуловски од Скопје со договор за дело бр.03-61/1 од 9.4.2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 6.200,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/99                     Градоначалник 
16.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 17.300,00 денари и персонален данок согласно законските прописи се доделуваат на Марко 
Виденовиќ од Скопје, за настап на музичко-поетскиот перформанс на Марко Виденовиќ и трио 
„Мевлем“. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавна општинска установа Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства од 
Буџетот за реализирање програмски активности – музичко-поетскиот перформанс на Марко 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.65 

 

 
  

Виденовиќ и трио „Мевлем“. За настап на музичко-поетскиот перформанс е ангажиран Марко 
Виденовиќ од Скопје со договор за дело бр.03-61/2 од 9.4.2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 17.300,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/100                     Градоначалник 
16.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 9.500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи се доделуваат на Верица 
Ајтовска од Кочани, за настап на музичко-поетскиот перформанс на Марко Виденовиќ и трио 
„Мевлем“. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавна општинска установа Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства од 
Буџетот за реализирање програмски активности – музичко-поетски перформанс на Марко 
Виденовиќ и трио „Мевлем“. За настап на музичко-поетскиот перформанс е ангажирана Верица 
Ајтовска од Кочани, со договор за дело бр.03-61/3 од 9.4.2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 9.500,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/101                     Градоначалник 
16.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.66 

 

 
  

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 9.500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи се доделуваат на Памела 
Велкова од Штип, за настап на музичко-поетскиот перформанс на Марко Виденовиќ и трио 
„Мевлем“. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавна општинска установа Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства од 
Буџетот за реализирање програмски активности – музичко-поетски перформанс на Марко 
Виденовиќ и трио „Мевлем“. За настап на музичко-поетскиот перформанс е ангажирана Памила 
Велкова од Штип, со договор за дело бр.03-61/4 од 9.4.2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 9.500,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/102                     Градоначалник 
16.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.67 

 

 
  

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од 9.500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи се доделуваат на Енис Аљи 
од Скопје, за настап на музичко-поетскиот перформанс на Марко Виденовиќ и трио „Мевлем“. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  

 Јавна општинска установа Дом на култура „Македонија“ - Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства од 
Буџетот за реализирање програмски активности – музичко-поетски перформанс на Марко 
Виденовиќ и трио „Мевлем“. За настап на музичко-поетскиот перформанс е ангажиран Енис Аљи 
од Скопје, со договор за дело бр.03-61/5 од 9.4.2025 година. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 9.500,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/103                     Градоначалник 
16.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) иПрограмата за финансирање програми и 
проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија(„Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 

подставка 464990-Други трансфери, Програма К4 – Културни манифестации и творештво, во износ 
од130.000,00 денарисе доделуваат на Културно уметничко друштво „Негорци“ – с. Негорци, 
Гевгелија, за програмски активности. 

2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

 
 

О б р а з л о ж е н и е 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.68 

 

 
  

  
 Културно уметничко друштво „Негорци“ – с. Негорци, Гевгелија,согласно Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија, 
донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 22.01.2025 година, поднесе 
барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата нафинансиски средства за 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 130.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
  
Бр. 12-57/104                     Градоначалник 
16.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21)и Програмата за финансирање на спортски 
активности во општина Гевгелија за 2025 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.1/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463120–Трансфери до спортски клубови, Програма L0 – спорт и рекреација, во 
износод800.000,00 денари, се доделуваат на Фудбалски клуб „Кожуф“ - Гевгелија, за програмски 
активности. 

 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Фудбалски клуб „Кожуф“ - Гевгелија, согласно Програмата за финансирање на спортските 
активности во општина Гевгелија, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата 
одржана на 22.01.2025 година,поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за 
исплата на финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија во износ од 800.000,00 денари, како што е 
наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/105                     Градоначалник 
23.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.69 

 

 
  

202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од 20.000,00 денари, се доделуваат на ОО на Сојуз на Борците на Македонија –  
Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

ОО на Сојуз на Борците на Македонија – Гевгелија, согласно Програмата за финансиска 
поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на Општина Гевгелија на седницата одржана на 
14.03.2025 година, поднесе барањедо Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за реализирање на програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 20.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр.12-57/106                     Градоначалник 
25.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за активности на 
Општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 11.980,00 денари, 
се доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија за 
субвенционирање на режиски трошоци (електрична енергија, вода, интернет). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.70 

 

 
  

 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија поднесе барање, со 

архивски број 03-4/1 од 17.3.2025 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на 
финансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за месец февруари 2025 
година – 11.980,00 денари.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 11.980,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-67/3                     Градоначалник 
20.3.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Програмата за активности на 
Општина Гевгелија во областа на социјална заштита ("Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.26/24), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 

1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990 – Други трансфери, Програма D0 - Градоначалник, во износ од 5.689,00 денари, 
се доделуваат на Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија за 
субвенционирање на режиски трошоци (електрична енергија и вода). 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ - Гевгелија поднесе барање, со 

архивски број 03-05/1 од 24.4.2025 година, до Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата 
на финансиски средства за субвенционирање на режиските трошоци согласно Програмата за 
активности на Општина Гевгелија во областа на социјална заштита за месец март 2025 година – 
5.689,00 денари.   
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 5.689,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.71 

 

 
  

Бр. 12-67/4                     Градоначалник 
25.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов, с.р. 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на Република Македонија“ 05/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
202/24), член 62 став 1 алинеја 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), и Програма за финансиска поддршка на 
НВО сектор од општина Гевелија за организирање програмски активности во 2025 („Службен 
гласник на Општина Гевгелија“ бр.6/25), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 

 
1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 463 

подставка 463110–Трансфер до здруженија на граѓани и фондации, Програма D0 - Градоначалник, 
во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Здружение за социјална  поддршка и хумани 
вредности „ПРЕГРАТКА ЗА СИТЕ“ – Гевгелија, за реализирање на програмски активности. 

 
2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 

исплатат на трансакциона сметка на барателот. 
 
 3.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Здружение за социјална  поддршка и хумани вредности „ПРЕГРАТКА ЗА СИТЕ“ – 
Гевгелија, согласно Програмата за финансиска поддршка на НВО сектор, донесена од Советот на 
Општина Гевгелија на седницата одржана на 14.03.2025 година, поднесе барањедо 
Градоначалникот на општина Гевгелија за исплата на финансиски средства за реализирање на 
програмски активности. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи 
да се доделат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 15.000,00 
денари, како што е наведено во диспозитивот на ова решение.  
 
 
Бр. 12-57/94                     Градоначалник 
15.4.2025 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), а во врска со Решението за избор на идеен 
проект за подигање спомен-обележје – скулптура на Илија Џаџев („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 3/2025), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.72 

 

 
  

 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во 
износ од 15.000,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Перо Кованцалиев за награда за избран идеен проект за подигање спомен-обележје – скулптура 
на Илија Џаџев.  
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Согласно Јавниот оглас за изработка на идеен проект за подигање спомен-обележје – 
скулптура на Илија Џаџев и Решението за избор на идеен проект за подигање спомен-обележје – 
скулптура на Илија Џаџев, Перо Кованцалиев поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за 
исплата на награда за избран идеен проект за подигање спомен-обележје – скулптура на Илија 
Џаџев. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година во износ од 15.000,00 
денари и персонален данок согласно законските прописи, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-641/1                                                                                      Градоначалник  
16.04.2025 година                                                                      на општина Гевгелија  
Гевгелија                                                                                  Андон Сарамандов, с.р. 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ 05/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 202/24), 
член 62 став 1 алинеа 8 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), а во врска со Решението за избор на идеен 
проект за подигање спомен-обележје – скулптура на Илија Џаџев („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр. 3/2025), Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе:  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства 

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, ставка 464 
подставка 464990 - Други трансфери, Програма К4 – културни манифестации и творештво, во 
износ од 484.500,00 денари и персонален данок согласно законските прописи, се доделуваат на 
Перо Кованцалиев за исплата на надоместок за изработка на гипсан модел 1 (една) скулптура на 
Илија Џаџев во природна големина според избраното идејно решение.  
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се 
исплатат на трансакциона сметка на барателот.  



15.05.2025 година     - СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА -          Бр.9                  Стр.73 

 

 
  

 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Гевгелија“.  
 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Согласно Јавниот оглас за изработка на идеен проект за подигање спомен-обележје – 
скулптура на Илија Џаџев и Решението за избор на идеен проект за подигање спомен-обележје – 
скулптура на Илија Џаџев, Перо Кованцалиев поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за исплата на финансиски средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година за 
исплата на надоместок за изработка на гипсан модел 1 (една) скулптура на Илија Џаџев во 
природна големина според избраното идејно решение. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да 
се исплатат средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2025 година, како што е наведено во 
диспозитивот на ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-642/1                                                                                       Градоначалник  
16.04.2025 година                                                                       на општина Гевгелија  
Гевгелија                                                                                     Андон Сарамандов, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 
Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 

Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 
 
 
 


